
Flamingo Images ApS

CVR-nr.: 43383841

Ibsvej 28
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2024

Stefan Dahl Langstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flamingo Images ApS
Ibsvej 28
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 43383841
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive fotografisk virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -740 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		202.824	2.058.627
Personaleomkostninger	1	-825.463	-891.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.389	-102.768
Resultat af ordinær primær drift		-723.028	1.064.688
Øvrige finansielle omkostninger		-24.637	-4.296
Ordinært resultat før skat		-747.665	1.060.392
Skat af årets resultat	2	7.440	-236.318
Årets resultat		-740.225	824.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-740.225	824.074
I alt		-740.225	824.074

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.880	252.269
Materielle anlægsaktiver i alt		151.880	252.269
Udskudte skatteaktiver		10.522	3.082
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.522	3.082
Anlægsaktiver i alt		162.402	255.351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.200	0
Andre tilgodehavender		0	124.840
Periodeafgrænsningsposter		2.857	0
Tilgodehavender i alt		4.057	124.840
Likvide beholdninger		203.476	947.103
Omsætningsaktiver i alt		207.533	1.071.943
AKTIVER I ALT		369.935	1.327.294

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		38.316	1.032.074
Egenkapital i alt		78.316	1.072.074
Skyldig selskabsskat		0	239.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.619	15.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.619	255.220
Gældsforpligtelser i alt		291.619	255.220
PASSIVER I ALT		369.935	1.327.294

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	793.386	865.568
Pensionsbidrag	6.816	2.840
Andre omkostninger til social sikring	6.556	2.554
Øvrige personsaleomkostninger	18.705	20.209
	825.463	891.171

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-239.400
Ændring af udskudt skat	7.440	3.082
	7.440	-236.318

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret